
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/404/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 3 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Karczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się dotychczasową treść Statutu Gminy Karczew, w ten sposób, że otrzymuje on nowe brzmie-

nie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc dotychczasowe brzmienie Statutu Gminy Kar-

czew nadane uchwałą Nr XXIV/169/2008 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 19 czerwca 2008r.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Marton 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 9825



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9825



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9825



Uzasadnienie  

Do statutu Gminy Karczew uchwalonego Uchwałą Nr XXIV/169/2008 Rady Miejskiej z dnia 19 czerwca 2008r. wprowa-

dzono szereg zmian redakcyjnych, w tym zmian stylistycznych oraz zmian w strukturze podziału tekstu statutu na jednost-

ki redakcyjne (w miejsce dotychczas funkcjonujących tytułów, działów, rozdziałów i oddziałów wprowadzono działy, 

rozdziały, podrozdziały). Zastosowane rozwiązania mają na celu sprawić, że zmieniony tekst statutu będzie czytelniejszy 

i bardziej przejrzysty stylistycznie.  

Poza zmianami redakcyjnymi dokonano aktualizacji niektórych zapisów celem ich dostosowania do stanu faktycznego 

(wykaz jednostek pomocniczych zawarty w § 11 pkt. 2 statutu został uzupełniony o istniejące Osiedle nr 9), czy zmienio-

nego stanu prawnego (nowy tekst jednolity ustawy o samorządzie gminnym, nowy tekst jednolity ustawy kodeks postępo-

wania administracyjnego, obowiązki organów administracji wynikające z przepisów ustawy o dostępie do informacji pu-

blicznej).  

Wpływ wprowadzonych zmian na kształt całego tekstu statutu oraz ich ilość uzasadnia celowość przyjęcia w całości no-

wego – zmienionego – brzmienia statutu Gminy Karczew i uchylenia dotychczasowego tekstu przyjętego uchwałą 

Nr XXIV/169/2008 Rady Miejskiej z dnia 19 czerwca 2008r.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Marton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9825


		2013-09-26T13:41:54+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




